Герметизированные  NiCd батареи
серии SEBL Pocket plate -
низкие эксплуатационные расходы
10-1225Aч
Качество премиум-класса
для бесперебойной коммуникации
NiCd Pocket Plate Range
01

04
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
VRNC
Модель
Номин.
напряж.
(В)
Ёмкость
(C5 Ач)
Габаритные размеры (мм/дюйм) Вес (кг/фунт)
Тип
выводов
Материал
корпуса
Длина Ширина Высота Без электролита С электролитом
SEBL10 1.2 10 39 1.54 85 3.35 139 5.47 0.62 1.36 0.82 1.81 M6 MBS/PP
SEBL11 1.2 11 29 1.14 81 3.19 223 8.78 0.72 1.59 0.92 2.03 M6 MBS/PP
SEBL20 1.2 20 34 1.34 115 4.53 222 8.74 1.00 2.04 1.23 2.71 M6 MBS/PP
SEBL25 1.2 25 32 1.26 113 4.45 223 8.78 1.15 2.54 1.30 2.87 M6 MBS/PP
SEBL30 1.2 30 70 2.76 136 5.35 240 9.45 1.72 3.79 2.85 6.28 M10 X1 MBS/PP
SEBL40 1.2 40 70 2.76 136 5.35 240 9.45 2.17 4.78 3.07 6.77 M10 X1 MBS/PP
SEBL50 1.2 50 70 2.76 136 5.35 247 9.72 2.58 5.68 3.12 6.88 M10 X1 MBS/PP
SEBL60 1.2 60 71 2.80 135 5.31 286 11.3 3.25 7.17 4.25 9.37 M16 MBS/PP
SEBL70 1.2 70 83 3.27 144 5.67 368 14.5 3.85 8.48 5.55 12.2 M10 X1 MBS/PP
SEBL80 1.2 80 83 3.27 144 5.67 368 14.5 4.02 8.86 5.82 12.8 M10 X1 MBS/PP
SEBL90 1.2 90 80 3.15 141 5.55 365 14.4 4.20 9.26 6.00 13.2 M10 X1 MBS/PP
SEBL95 1.2 95 80 3.15 141 5.55 365 14.4 4.30 9.48 6.10 13.5 M10 X1 MBS/PP
SEBL100 1.2 100 83 3.27 144 5.67 368 14.5 4.55 10.0 6.25 13.8 M10 X1 MBS/PP
SEBL120 1.2 120 83 3.27 144 5.67 368 14.5 5.04 11.1 6.44 14.2 M10 X1 MBS/PP
SEBL130 1.2 130 80 3.15 141 5.55 365 14.4 5.30 11.7 6.50 14.3 M10 X1 MBS/PP
SEBL135 1.2 135 165 6.49 107 4.21 350 13.8 6.00 13.2 8.5 18.7 M20 MBS/PP
SEBL150 1.2 150 106 4.17 164 6.46 345 13.6 6.83 15.1 9.03 19.9 M20 MBS/PP
SEBL160 1.2 160 106 4.17 164 6.46 345 13.6 7.00 15.4 9.20 20.3 M20 MBS/PP
SEBL170 1.2 170 106 4.17 164 6.46 345 13.6 7.60 16.8 9.80 21.6 M20 MBS/PP
SEBL180 1.2 180 106 4.17 164 6.46 345 13.6 7.65 16.9 9.85 21.7 M20 MBS/PP
SEBL200 1.2 200 106 4.17 164 6.46 345 13.6 8.05 17.7 10.1 22.3 M20 MBS/PP
SEBL230 1.2 230 138 5.43 276 10.9 425 16.7 12.2 26.9 18.3 40.3 M20 MBS/PP
SEBL240 1.2 240 138 5.43 276 10.9 425 16.7 12.4 27.3 18.4 40.6 M20 MBS/PP
SEBL250 1.2 250 138 5.43 276 10.9 425 16.7 13 28.7 18.5 40.8 M20 MBS/PP
Электрические характеристики и размеры аккумуляторов серии
NiCd Pocket Plate SEBL
Батареи EverExceed SEBL полностью соответсвуют стандартау IEC 60623.
Опционно - прозрачный корпус.
NiCd Pocket Plate Range
05
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
VRNC
Модель
Номин.
напряж.
(В)
Ёмкость
(C5 Ач)
Габаритные размеры (мм/дюйм) Вес (кг/фунт)
Тип
выводов
Материал
корпуса
Длина Ширина Высота Без электролита С электролитом
SEBL260 1.2 260 138 5.43 276 10.9 425 16.7 13.2 29.1 20 44.1 M20 MBS/PP
SEBL275 1.2 275 138 5.43 276 10.9 450 17.7 13.5 29.8 20.2 44.5 M20 MBS/PP
SEBL280 1.2 280 138 5.43 276 10.9 450 17.7 13.8 30.4 20.5 45.2 M20 MBS/PP
SEBL300 1.2 300 138 5.43 276 10.9 450 17.7 14 30.9 21 46.3 M20 MBS/PP
SEBL315 1.2 315 138 5.43 276 10.9 450 17.7 15 33.1 21.5 47.4 M20 MBS/PP
SEBL320 1.2 320 138 5.43 276 10.9 450 17.7 15.3 33.7 21.8 48.1 M20 MBS/PP
SEBL350 1.2 350 138 5.43 276 10.9 450 17.7 16 35.3 22.5 49.6 M20 PP
SEBL400 1.2 400 138 5.43 276 10.9 450 17.7 17.0 37.5 23.0 50.7 M20 PP
SEBL420 1.2 420 138 5.43 276 10.9 450 17.7 17.5 38.6 23.5 51.8 M20 PP
SEBL450 1.2 450 138 5.43 276 10.9 450 17.7 18 39.7 24 52.9 M20 PP
SEBL500 1.2 500 138 5.43 276 10.9 490 19.3 20 44.1 27.0 59.5 2XM16 PP
SEBL600 1.2 600 176 6.93 291 11.5 505 19.9 27 59.5 38.0 83.8 2XM20 MBS
SEBL700 1.2 700 176 6.93 291 11.5 505 19.9 29 63.9 39.0 86.0 2XM20 MBS
SEBL800 1.2 800 186 7.32 398 15.7 565 22.2 39 86.0 59.0 130 3XM20 MBS
SEBL900 1.2 900 186 7.32 398 15.7 565 22.2 41 90.4 60.0 132 3XM20 MBS
SEBL1000 1.2 1000 186 7.32 398 15.7 565 22.2 44 97.0 61.0 134 3XM20 MBS
SEBL1100 1.2 1100 186 7.32 398 15.7 565 22.2 45 99.2 62.0 137 3XM20 MBS
SEBL1210 1.2 1210 186 7.32 398 15.7 565 22.2 47 103.6 63.0 138.8 3XM20 MBS
SEBL1225 1.2 1225 186 7.32 398 15.7 565 22.2 47.2 104 63.2 139.3 3XM20 MBS
Электрические характеристики и размеры аккумуляторов серии
NiCd Pocket Plate SEBL
Батареи EverExceed SEBL полностью соответсвуют стандартау IEC 60623.
Опционно - прозрачный корпус.